АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________________                                                        № ______
станица Новосергиевская

Об утверждении границ, площади и схемы расположения земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ЗАО «Новосергиевское», секция  13, контур 37
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации», в связи с поступившим заявлением об утверждении границ, площади и схемы земельного участка, обществом с ограниченной ответственностью «Крыловский земельный центр» был произведен инструментальный обход земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ЗАО «Новосергиевское», секция 13 контур 37.
В связи с необходимостью постановки на кадастровый учет земельного участка, упорядочения учета площадей земельных участков и ведения землеустроительной документации, на основании заявления от ИП главы КФХ  «Шкуропатова А.А.» от 04.05.2016 года № 24/06-06:
1. Утвердить границы, площадь и схему расположения земельного участка, находящегося в границах кадастрового квартала 23:14:0111000, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ЗАО «Новосергиевское», секция 13 контур 37, относящегося к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, в размере 87814 кв.м.

2. Установить вид разрешенного использования –сельскохозяйственное использование.
3. Рекомендовать ИП главе КФХ  Шкуропатову А.А. обратиться в Крыловский отдел филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для постановки земельного участка на кадастровый учет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосергиевского
сельского поселения                                                                      Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского   района   Краснодарского  края   от______________2016г. №____ «Об уточнении границ, площади и схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ЗАО «Новосергиевское», секция 13, контур 37».

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Новосергиевского

сельского поселения                                                                     Е.В.Терентьева

Проект согласован:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения                                     Л.В.Писаревская